modifiquen y que le sean aplicables, en tal sentido se pacta como término de liquidación bilateral un plazo 

de seis (6) meses para liquidar el contrato. 

5. PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial para el presente proceso de contratación es de DOS MIL 

NOVECIENTOS SIETE MILLONES QUINIENTOS UN MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 

($2.907.501.924) M/CTE., Este valor incluye el IVA a la utilidad, AIU, impuestos, tasas, gravámenes, 

ganancias, imprevistos y todos los costos directos e indirectos que se ocasionen por la preparación y 

presentación de la propuesta y por la celebración y ejecución del respectivo contrato.